Edição N°: 4444 Boa Vista-RR, 18 de maio de 2023 Página 68

Voltar ao topo

PORTARIA Nº 251/2023 DE 12 DE MAIO DE 2023
A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE TERRAS E COLONIZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA – Iteraima, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias e,
CONSIDERANDO o disposto no Decreto n º 8-P de 06 de janeiro de 2023;
CONSIDERANDO que dispõe no art. 74, da Lei Complementar nº 053 de 31 de dezembro de 2001;
CONSIDERANDO a Lei nº 1257 de 08 de março de 2018;
CONSIDERANDO o processo SEI 18301.000768/2023.59
RESOLVE:
Art.1º CONCEDER à servidora GIBEONITA DIOGENES CHAVES, Cargo Efetivo: Assistente Administrativo, Cargo em Comissão: Assessora Es-

pecializada, Matrícula nº 047700120, 07 (sete) dias remanescentes das férias, referente ao exercício de 2022/2023, que foram interrompidas pela Portaria nº
066/2023 de 03/02/2023, para serem usufruídas em 22 a 28/05/2023.

Art. 2º Esta portaria produz seus efeitos a contar de sua assinatura.
DILMA LINDALVA PEREIRA DA COSTA
Presidente
Decreto nº 8-P/2023

EXTRATO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 011/2023
PROCESSO SEI Nº 22301.000078/2023.77
Parte: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE RORAIMA - JUCERR.
Parte: DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM BOA VISTA/RR.
CNPJ Nº: 00.394.460/0076-69.
Objeto: Compartilhamento de informações do Banco de Dados da JUCERR, por meio de acesso seguro, a colaboradores, previamente cadastrados, da

Delegacia da Receita Federal do Brasil em Boa Vista/RR.
Vigência: O presente acordo terá o prazo indeterminado e entrará em vigor na data de sua assinatura.
Data da Assinatura: 16/05/2023.
Signatários: Pela parte – Maria Stela Adjafre Pinheiro - Presidente da JUCERR/ Pela parte – Roberto Paulo da Silva Santos – Representante da DRF/BVT/

RR.
MARIA STELA ADJAFRE PINHEIRO (assinatura eletrônica)
Presidente/JUCERR
Decreto nº 264-P

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE RORAIMA

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
RESULTADO DE LICITAÇÃO
PE Nº 3/2023 – SRP
O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA torna público aos interessados o RESULTADO do processo licitatório na modalidade PRE-

GÃO, forma ELETRÔNICA, Nº 3/2023 – SRP, Processo Administrativo SEI nº 19.26.1000000.0014870/2022-28, com julgamento das propostas por ME-
NOR PREÇO para os ITENS e LOTES, cujo objeto é a formação de Registros de Preços para eventual e futura aquisição de suprimentos de informática,
incluída a garantia, para atender ao Departamento de Tecnologia da Informação do Ministério Público de Roraima.

LOTE ITEM EMPRESA VENCEDORA
MENOR VALOR
GLOBAL

RESULTADO

1 ------ ------- Frustrado

2
QUALITY ATACADO LTDA.
(CNPJ 15.724.019/0001-58)

R$ 679,70 Adjudicado e Homologado

3
QUALITY ATACADO LTDA.
(CNPJ 15.724.019/0001-58)

R$ 971,20 Adjudicado e Homologado

4 ------ ------ Frustrado

5
HMA COMÉRCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE
INFORMÁTICA E ELETROELETRÔNICOS LTDA.
(CNPJ 29.391.476/0001-82)

R$ 2.918,00 Adjudicado e Homologado

6
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVI-
ÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.
(CNPJ 02.596.872/0001-90)

R$ 16.200,00 Adjudicado e Homologado

7 ------ ------ Frustrado

8
MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO
LTDA.
(CNPJ 26.145.027/0001-66)

R$ 48.600,00 Adjudicado e Homologado

9 ------ ------ Frustrado

lauany.souza
Highlight

lauany.souza
Highlight